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PROSPETTO DIMOSTRATIVO TAGLI FINANZIARIA 2011
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DescrizioneCapitolo

SPESE DI RAPPRESENTANZA - BENI DI CONSUMO

SPESE DI RAPPRESENTANZA STRAORDINARIA - SERVIZI

AA-SPESE DI RAPPRESENTANZA STRAORDINARIA-SERVIZI

SPESE DI RAPPRESENTANZA - PRESTAZIONI DI SERVIZI - RESP. AFFGEN
SPESE PER LA FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE
CONSULENZE PROFESSIONALI

SPESE PER LA FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE
CONSULENZE, PREST. PROF. STUDI, PROGETT., DIR. LAV., COLLAUDI
SPESE PER LA FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE
RIMBORSO SPESE MISSIONI PERSONALE - RESP. AFFGEN

SPESE PER LA FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE
SPESE DI RAPPRESENTANZA - R PUBIST

SPESE PER LA FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE
SPESE PER LA FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE
SPESE PER LA FORMAZIONE E PERFEZIONAMENTO DEL PERSONALE

CATEGORIA DI SPESA

RAPPRESENTANZA
RAPPRESENTANZA
RAPPRESENTANZA
RAPPRESENTANZA

FORMAZIONE
CONSULENZE E INCARICHI ESTERN
FORMAZIONE
CONSULENZE E INCARICHI ESTERN
FORMAZIONE

MISSIONI

FORMAZIONE

RAPPRESENTANZA

FORMAZIONE

FORMAZIONE

FORMAZIONE

TOTALE FORMAZIONE

TOTALE MISSIONI

TOTALE CONSULENZE

TOTALE RAPPRESENTANZA
TOTALE SPESA ESERCIZIO AUTOME

2009

0,00
20.000,00
0,00
9.994,00
19.000,00
10.000,00
1.680,00
50.000,00
42.100,00
15.000,00
15.000,00
0,00

0,00
1.000,00
0,00

78.780,00
15.000,00
60.000,00
29.994,00
353.740,50

2011

2.000,00
1.000,00
0,00
2.000,00
6.000,00
4.000,00
5.000,00
8.000,00
11.000,00
7.500,00
6.000,00
800,00
5.000,00
3.500,00
2.500,00

39.000,00
7.500,00
12.000,00
5.800,00
275.000,00

TETTO
MAX/2009

50,00%
50,00%
20,00%
20,00%
80,00%

TETTO
2011/2009

49,50%
50,00%
20,00%
19,34%
77,74%



